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السیسی: مصر کشور کوچکی نیست
 که تابع عربستان باشد

با ادامه تنش ها بین مصر و ریاض رئیس جمهور 
مصر در واکنش به فشارهای آل سعود اعلام کرده، 
مصر کشور کوچکی نیست که دنباله رو ریاض باشد.
تنش در روابط عربستان و مصر به درجه ای رسیده که 
حتی تلاش های اتحادیه عرب و امارات برای میانجی گری 
فایده ای نداشته باشد.روزنامه الاخبار لبنان در این خصوص 
گزارش داده که تلاش های امارات طی چند هفته گذشته  
برای حل اختلافات بین مصر و آل سعود راه به جایی نبرده 

است. به گزارش فارس، قاهره و ریاض همچنان بر سر مواضع 
خود پافشاری می کنند و اکنون امیر کویت هم وارد مرحله 
میانجی گری میان دو کشور شده است. بنا به گزارش الاخبار،  
السیسی در جریان آخرین تلاش های کویت  به امیر کویت 
گفته لازم است ریاض به اختلاف دیدگاه های خود با قاهره 
در خصوص بســیاری از مسائل سیاسی عربی و منطقه ای 
احترام بگذارد زیرا مصر کشوری کوچک نیست که دنباله رو 

عربستان قرار بگیرد.

بی بی سی: سلاح های ارسالی آمریکا و عربستان
به دست داعش رسید

یک شبکه خبری انگلیسی اعلام کرد، تسلیحات 
آمریکا و عربستان به دست عناصر داعش رسید.

بی بی سی اعلام کرده تسلیحات و مهماتی که آمریکا و 
عربستان از کشورهای شرق اروپا خریداری کرده بودند، به 
دست داعش در عراق رسیده است. »جیمز بون« مسئول تیم 
تحقیقاتی در ارتباط با منابع ارسال سلاح برای تروریست ها 
در شمال عراق می گوید »تا به امروز جامعه بین المللی چشم 
خود را به روی این واقعیت که تسلیحات به مناطق درگیری 

منتقل می شوند، بسته است.«این تیم تحقیقاتی، فعالیت خود 
را در مناطقی که اخیرا آزاد شــده اند )از جمله مناطق آزاد 
شده موصل( متمرکز کرده است. این تیم تحقیقاتی همچنین 
اعلام کرده که »با توجه به شــماره ســریال و شماره سری 
تولید جعبه های مهمات، می توان به منشــأ این کمک های 
تسلیحاتی پی برد.«بی بی سی به نقل از تیم تحقیقاتی فوق 
افزود، »داعش علاوه بر اینکه مراکز تولید سلاح و خمپاره در 
اختیار دارد، از خارج نیز سلاح و مهمات دریافت می  کند«.
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کوتاه از سراسر جهان

عراق
الحشد الشعبی: یک منبع محلی استان کرکوک اعلام کرده گروه تروریستی 
داعش آب را به روی اهالی استان الحویجه بسته است. بستن آب به روی اهالی 
شــهرها، اعدام ، غرق کردن در آب و یا سوزاندن افراد از شیوه های داعش برای 
اعمال فشار بر اهالی شهرها برای ایجاد رعب و وحشت و پیوستن افراد به این 

گروه است.
لبنان

المنار : ارتش لبنان »احمد یوســف امون« ســرکرده داعش را  در منطقه 
»جرود عرســال« واقع در شرق لبنان بازداشــت کرده است. وی به همراه 11 
تن دیگر از این گروه تروریســتی طی عملیات ویژه واحد اطلاعات ارتش لبنان 
بازداشت شده اند. ارتش لبنان همچنین در این عملیات مقادیر زیادی سلاح و 

کمربندهای انفجاری کشف و ضبط کرده است.
ترکیه

سی ان ان : »مهمت معزین اوغلو« وزیر کار ترکیه می گوید »بیش از 1۰۵۰۰ 
کارمند دیگر بخش دولتی به خاطر ارتباط با گروه شبه نظامی پ ک ک از کار 
برکنار شدند.« ترکیه بیش از 1۲۵ هزار نفر از مقام های رسمی را از زمان وقوع 

کودتای نظامی نافرجام جولای برکنار یا بازداشت کرده است. 
سوریه

اسپوتنیک: »فرانســوا فیون« نخست وزیر پیشین فرانسه و نامزد احتمالی 
راستگرایان فرانســه در انتخابات ریاست جمهوری ، سیاست های کشورش در 
قبال سوریه را »شکست خورده« خوانده و گفته »باید این سیاست ها را تغییر 
داد و با روسیه و ایران وارد مذاکره شد«. وی همچنین تاکید کرده که »بر اثر 

سیاست های اشتباه  فرانسه، جنگ داخلی در سوریه شعله ورتر شده است.«
آمریکا

راشــاتودی: لپ تاپ یکی از کارمندان شرکت »اچ پی« که حاوی اطلاعات 
ملوانان نیروی دریایی آمریکا بوده، هک و نام و اطلاعات بیش از 13۰ هزار ملوان 
فعلی و پیشــین نیروی دریایی آمریکا فاش شــده است. نیروی دریایی آمریکا 
اعلام کرده هکر برنامه داشته به اطلاعات حساس دست یابد و توانسته به نام و 

اطلاعات ملوانان فعلی و پیشین ارتش آمریکا دسترسی پیدا کند.
کره جنوبی

رویتــرز: در پی تشــدید بحران سیاســی کره جنوبی، میــزان محبوبیت 
رئیس جمهور این کشــور به کمتر از ۴ درصد کاهش یافته که این پایین ترین 
محبوبیت یک رهبر در کره جنوبی به شمار می رود. نگرانی ها نسبت به تشدید 
بحران سیاســی موجب شده تا اعتماد مصرف کننده در اقتصاد کره جنوبی نیز 
به »شدت« کاهش یابد به طوری که این شاخص طی ماه نوامبر به پایین ترین 

سطح در 7 سال اخیر رسیده است.
انگلیس

صدا و سیما: تعیین بودجه ۴۵۰ میلیون دلاری برای نوسازی کاخ باکینگهام، 
محل کار و زندگی ملکه انگلیس باعث اعتراض مردم انگلیس شده است. با تعیین 
این بودجه، مســائل مربوط به این کاخ و ساکنانش دوباره بر سر زبان ها افتاده 
است.مردم انگلیس معتقدند در حالی که بسیاری از مردم با فقر دست و پنجه 

نرم می کنند مخارج اینچنینی ضرورتی ندارد.

سرویس خارجی-
آتش سوزی های  وقوع  پی  در 
وسیع، گســترده و بی  سابقه در 
سرزمین های اشغالی، حیفا، اطراف 
از  بخش هایی  و  بیت المقــدس، 
تل آویو تخلیه و بیش از 80 هزار 
صهیونیست آواره شدند . آتش در 
حال گسترش بوده و چند کشور 
برای کمک به صهیونیست ها اعلام 

آمادگی کرده اند.
این آتش سوزی از روز چهارشنبه 
و از تپه هــای جنگلــی »جودیه« و 
»سامریا« در شمال شهر »حیفا« واقع 
در فلسطین اشغالی آغاز شده و به گفته 
منابع صهیونیستی بلافاصله 3۰ تیم 
آتش نشانی و چندین هواپیمای اطفای 
حریق برای مهار آن وارد عمل شدند. 
وضعیت  صهیونیســتی  رژیم  کابینه 
اضطراری فوق العــاده اعلام کرده و با 
توجه به گستردگی ابعاد آتش سوزی 
و ناتوانــی این رژیم در اطفای حریق ، 
نیروهــای ذخیره خــود را برای مهار 
آتش فرا خوانده و از کشورهای روسیه ، 
ترکیه، یونان،کرواسی ، ایتالیا و قبرس 

نیز درخواست کمک کرده است. 

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیســتی امــا مدعی شــده که 
بوده  عمــدی  احتمالا  آتش ســوزی 
است. برخی مقامات وزارت جنگ این 
رژیم ، پلیس و دســتگاه امنیتی رژیم 
صهیونیستی)شاباک( نیز اعلام کرده اند 
این آتش سوزی »عامدانه« بوده است 
کــه در پــی آن وزیر امــور داخلی و 
بازرس کل پلیس رژیم صهیونیستی 
تصمیم به افزایش نیروهای پلیس در 
مناطق جنگلی گرفتند. این ادعا ها در 
حالی صورت می گیرد که آتش سوزی 
به خانه فلسطینیان نیز آسیب زده و 
حتی خود آنها برای کمک به خاموش 

کردن بسیج شــده اند. »یوناو یاهاو«، 
شهردار حیفا اما احتمال داده حریق 
بعد از آن آغاز شــده باشد که فردی 
در یک محل پر از نفت و مواد آتش زا 

سیگار روشن انداخته است.
به گزارش خبرگزاری ها ، نیروهای 
امــداد و نجات رژیم صهیونیســتی 
همچنان به تلاش های خود برای مهار 
آتش سوزی و خاموش کردن آن ادامه 
می دهند، ولی به خاطر نامساعد بودن 
شرایط جوی و ورزش شدید باد هنوز 
نتوانسته اند کاری از پیش ببرند. منابع 
خبری از بسته شدن فرودگاه های »بن 
گوریون« در »تل آویو« و حیفا به دلیل 

گسترش دامنه حریق خبر می دهند.
همچنین این آتش سوزی به نزدیکی 

کرانه باختری هم رسیده است.
نزدیک به 1۰ هواپیما از کشورهای 
ترکیه، روسیه، قبرس، یونان، کرواسی و 
ایتالیا برای اطفای حریق  اعزام شده اند. 
و آمریــکا نیز هواپیمای ســوپرتانکر 
آتش نشان خود را به سرزمین اشغالی 

فلسطین اعزام کرده است.
جهنم سوزان و آوارگی 

هزاران صهیونیست
منابع محلی وضعیت آتش سوزی 
در فلســطین اشــغالی را به »جهنم 
ســوزان« تشــبیه کرده اند، جهنمی 

که باعث شــده دســت کم 8۰ هزار 
شهرک نشــین منازل خــود را ترک 
کننــد و آواره شــوند. برخــی منابع 
از زخمــی شــدن 13۰ نفــر در این 
آتش ســوزی ها خبر دادنــد. میزان 
تلفات احتمالی این آتش سوزی اعلام 
نشده است. کارشناسان می گویند که 
این آتش سوزی آســیب پذیری رژیم 
صهیونیســتی و ناتوانــی آن در مهار 
این آتش را به تصویر کشید. در سال 
۲۰1۰ نیز آتش سوزی گسترده ای در 
سرزمین های اشغالی رخ داد که در پی 
آن دست کم ۴3 نفر در آتش سوختند.

اداره آتش نشانی رژیم  سخنگوی 

صهیونیســتی در »حیفا«  اوضاع در 
این شــهر را »وخیم« عنــوان کرده 
و گفتــه جان مردم در خطر اســت و 
آتش ســاختمان ها را تهدید می کند 
و هر کس می تواند این شــهر را فوراً 
تــرک کند. درپــی افزایــش ادعای 
اســرائیلی ها درباره عمدی بودن این 
در  نمایندگان عرب  آتش ســوزی ها، 
پارلمــان رژیم صهیونیســتی تاکید 
با  سیاستمداران صهیونیست  کردند، 
سرزنش کردن اعراب در حال دمیدن 

به این آتش هستند.
واکنش فلسطین

تشکیلات خودگردان فلسطینی به 
رهبری محمود عباس با صدور بیانیه ای 
مقامات اســرائیلی را به بهره برداری 
سیاسی از سانحه متهم کرده و گفته، 
»چیــزی کــه می ســوزد درختان و 
سرزمین ما فلسطین است«. تاکنون 
1۲ نفــر به ظن دخالــت در آغاز این 

آتش سوزی دستگیر شده اند.
یک خاخام ارشد رژیم صهیونیستی 
نیز گفته، »این آتش ســوزی مجازات 
خداوند به دلیل سیاست های نتانیاهو 

است.«

صهیونیست ها می گویند آتش سوزی عمدی است

اسرائیل در آتش
حیفا تخلیه شد، تل آویو در حال تخلیه

سرویس خارجی -
بنابر اعلام عضو کمیساریای 
سازمان  پناهندگان  امور  عالی 
ملــل  دولت میانمــار درصدد 
پاکسازی نژادی اقلیت مسلمان 
روهینگیا در خاک این کشــور 

است. 
طی هفته های اخیر دولت مورد 
حمایت غــرب در میانمــار صدها 
مســلمان را قتل عام و هزاران نفر را 
نیــز آواره کرده اســت. این جنایت 
ضدبشــری بــا  انفعال یا ســکوت 
ســازمان های مدعی دفاع از حقوق 

بشر و به خصوص سازمان ملل مواجه 
شده اســت. چندی پیش سازمان 
ملل تنها  در گزارشی اعلام کرد  که 
موارد متعدد نقض حقوق مسلمانان 
روهینگیــا در میانمــار »می تواند« 
جنایت علیه بشریت محسوب شود.

ظاهرا ســازمان ملل هیچ کاری 
غیر از انتشــار گزارش و محکومیت 
خالی بلد نیست چرا که بار دیگر جان 
»مک کیســک« عضو کمیساریای 
این ســازمان  امورپناهندگان  عالی 
در مصاحبه ای اعلام کرده که دولت 
میانمار به دنبال پاکســازی نژادی  

مسلمانان میانمار است
به گفتــه وی »نیروهای نظامی 
میانمار به »کشتار مردان« »سلاخی 

بچه هــا«، »تجاوز به زنان« و »آتش 
زدن خانه هــای آنان« مشــغولند و 
مجبورشــان می کنند که از عرض 

رودخانه بگذرند و به بنگلادش بروند. 
منتقدان می گویند مسلمانان میانمار 
نیازی به شــنیدن آنچه بر سرشان 
می آید ندارند بلکه منتظر اقدام عملی 

چنین سازمان هایی هستند.
از سوی دیگر با افزایش جنایت 
ها علیه مسلمانان میانمار، مسلمانان 
مالزی، تایلند و اندونزی دیروز )جمعه 
( پس از اقامه نماز جمعه با برگزاری 
تجمعات اعتراض آمیز خواستار اقدام 
جدی دولت هایشان برای حمایت از 

مسلمانان این کشور شدند.
دولت میانمار برای رفع اختلافات 

و مشکلات میان مسلمانان و بوداییان، 
سیاســت کوچ اجباری مســلمانان 
روهینگیایی را از منطقه آرکان اتخاذ 
کرده  اســت. به واسطه این سیاست 
اتخاذ شــده از جانب دولت، نزدیک 
به 1۵۰ هزار نفر از مسلمانان آرکان 
به بنگلادش، ۵۰ هزار نفر به تایلند 
و ۴۰ هزار نفر به مالزی و تعداد قابل 
توجهی به دیگر کشورهای آسیایی 
مهاجرت کرده اند. در این بین شمار 
زیادی از مسلمانان نیز به طرز فجیعی 
قتل عام شده یا خانه و مزارع شان در 

آتش سوزانده می شود.

»لوفت  هواپیمایی  شــرکت 
هانزای« آلمان اعلام کرد در نتیجه 
پرواز   2600 خلبانانش،  اعتصاب 
داخلی و اروپایــی لغو و بیش از 
100هزار مسافر سرگردان شده اند.

از ســال ۲۰1۴ تا کنون خلبانان 
شــرکت هواپیمایی لوفت »هانزا«ی 
آلمان بیــش از 1۴ بار در اعتراض به 
»شرایط بد کاری« اعتصاب کرده اند. 
اتحادیه خلبانان آلمان که ســازمان 
دهنده این اعتصاب هاســت خواستار 
افزایش دستمزد سالانه 3/66 درصدی 
شده است که قابلیت عطف به ماسبق 
شدن برای ۵ســال گذشته را داشته 
باشد. این در حالی است که مدیریت 
این شــرکت افزایش ۲/۵ درصدی را 

پیشنهاد داده است.
در همین راستا اعتصاب خلبانان 
این شــرکت هواپیمایی کــه از روز 
چهار شــنبه آغاز شــده طی سه روز 
گذشــته باعث لغو بیــش از ۲ هزار و 
6۰۰ پرواز و سرگردانی بیش از 1۰۰ 
هزار مسافر شده است. به گفته اتحادیه 
خلبانان لوفــت هانزا ایــن اعتصاب 

امروز)شنبه( نیز ادامه خواهد داشت.
روزنامه پرشمارگان »بیلد« آلمان 
هم رقم خسارت اعتصاب لوفت هانزا را 
روزانه 1۰ میلیون یورو )1۰/۵ میلیون 

دلار( برآورد کرده است.

»رجب طیب اردوغــان« در واکنش به مخالفت اتحادیه اروپا 
با پیوستن ترکیه به این اتحادیه، هشدار داد مرزها را برای عبور 

پناهجویان به کشورهای اروپایی می گشاید.
رأی مجلس نمایندگان اتحادیه اروپا به توقف مذاکرات عضویت ترکیه 
در این اتحادیه، با واکنش شدید رئیس جمهور این کشور مواجه شده است. 
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، اردوغان خطاب به مقامات اروپا 
گفت: ما همانهایی هستیم که سه تا 3/۵ میلیون پناهجو را پذیرفته ایم، 
اما شــما به وعده هایتان عمل نکرده اید. حواس تان باشد، اگر بیش از این 

ادامه دهید، مرزها بازخواهد شد!
آنکارا و بروکسل 18 مارس )۲8 بهمن( توافقی را منعقد کردند که به 
موجب آن، آنکارا در ازای دریافت سه میلیارد یورو، جلوی ورود پناهجویان 
به اروپا را بگیرد. این توافق راه دریای اژه را به روی پناهجویان بســت و 

موفق عمل کرد.
اتحادیــه اروپا دلیل خــود در نپذیرفتن ترکیه را اقدامات آنکارا علیه 
کردها و همچنین، دســتگیری های گسترده پس از کودتای نافرجام ۲۵ 

تیر توسط نیروهای امنیتی ترکیه ذکر کرده است.
تنها طی سال ۲۰1۵ حدود یک میلیون مهاجر از کشورهای غرب آسیا 
و شمال آفریقا وارد کشورهای اروپایی شده اند. در مورد شمار مهاجران وارد 
شده به اروپا طی سال جاری میلادی )۲۰16( آماری گزارش نشده است.
کارشناسان با اشاره به هزینه های سنگینی که ترکیه بابت همسویی با 
ناتو و اتحادیه اروپا در آسیای غربی متحمل شده است، احتمال کناره گیری 

آنکارا از سیاست راهبردی عضویت در اتحادیه اروپا را بعید نمی دانند.
پــس از خروج انگلیس از اتحادیه اروپــا و اظهارات »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور منتخب آمریکا، مبنی بر فاصله گرفتن واشــنگتن از اروپا، 
جدایی ترکیه از اتحادیه اروپا نیز پایه های این اتحادیه  را متزلزل تر خواهد 

کرد.
اردوغان در اظهارات خود همچنین تصریح کرده: »اگر بخواهید پا را 
فراتر بگذارید، دروازه های مرزی باز خواهد شد. نه من و نه مردم )ترکیه(  
از این تهدیدات  پوچ متأثر نخواهیم شــد. مهم نیست که همه شما رأی 

پارلمان را تصویب کنید.« 
بــه گزارش فارس، رئیس جمهور ترکیه این را هم گفته که »گروهی 
شامل 3۰ تا ۴۰ نفر )در پارلمان اروپا( اعلام کردند مخالف عضویت ترکیه 
در اتحادیه اروپا هستند، چون اردوغان حقیقت را می گوید... اتحادیه اروپا 
هیچ وقت صادقانه عمــل نکرد. هر زمان که گروهی پناهنده در مرزهای 
ترکیه جمع شدند، کشورهای اروپایی ابراز نگرانی کردند... آنها همواره به 

فکر منافع خود هستند.«
اما، علی رغم تهدیدات اردوغان، قطعنامه غیرالزام آور توقف مذاکرات 

عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا، با اکثریت آراء تصویب شد.
ایــن قطعنامه بــا ۴79 رای موافق و فقط 37 رای مخالف رأی آورده 
است، اما کشورهای اروپایی می توانند به خواست خود، از آن تبعیت نکنند.
پارلمان اتریش نیز فروش ســلاح به ترکیه را تحریم کرد. وزیر دفاع 
ترکیه هم در واکنش به این اقدام وین، اعلام کرد، آنکارا به تولید تسلیحات 

داخلی روی می آورد.

یک خبرگزاری انگلیسی اعلام کرده یک سوم کودکانی که 
در اردوگاه کاله حاضر بودند پس از برچیده شدن این اردوگاه، 
ناپدید شدند و هیچ اطلاعاتی از سرنوشت آنها در دست نیست.
خبرگزاری رویترز بــه نقل از یک مرکز خیریه در انگلیس اعلام 
کرد که حدود 6۰ نفر از کودکانی که در اردوگاه کاله حضور داشتند 
و به دنبال راه برای ورود به انگلستان بودند ، ناپدید شده اند. موسس 
این مرکز خیریه همچنین به آسیب پذیر بودن این گروه سنی اشاره 
کرده و هشدار داده که کودکان مفقود ممکن است به چنگ قاچاقچیان 

افتاده باشند.
اردوگاه کاله در جنگل های شهر کاله و در مرز فرانسه واقع شده بود. 
برچیده شدن این اردوگاه توسط نظامیان فرانسوی در اوایل ماه گذشته 
باعث آواره شدن شمار زیادی از پناهجویان شد.این اردوگاه که مشرف 
به مرز دریایی فرانســه و انگلیس است ، گذرگاهی برای پناهجویان 
محسوب می شــود تا خود را به انگلیس برسانند. مکانی که هیچگاه 

آنها را به آرزویشان نرساند و آنها را نسبت به گذشته آواره تر کرد.
پیش از این نیز منابع رسمی اعلام کرده بودند نزدیک به 1۰ هزار 
کودک پناهجو در آلمان مفقود شده اند. بعدها معلوم شد این کودکان 

از سوی باندهای قاچاق انسان ربوده شده اند.

یک سوم کودکان پناهجو
پس از تخلیه اردوگاه کاله فرانسه 

ناپدید شدند

اعتصاب خلبانان آلمانی وارد روز چهارم شد
100 هزار مسافر در فرودگاه ها سرگردانند

پارلمان و دادســتانی کره جنوبی برای رسیدگی به فساد اقتصادی 
مرتبط با رئیس جمهور و 21 نفر از مسئولان برخی شرکت ها و مؤسسات 

درگیر در پرونده، تمام قد و با قدرت وارد معرکه شده اند.
 کره جنوبی روزهای پر تنشی را پشت سر می گذارد. مسئله از آنجا شروع شد 
که خبرهایی در خصوص مداخله »چوی ســون سیل« مشاور رئیس جمهور در 
مسائل حکومتی مطرح شد و به دنبال آن مردم این کشور با برگزاری چند تظاهرات 
خواستار برکناری رئیس جمهور شدند. حتی عذرخواهی، گریه های رئیس جمهور و 
برکناری چند مقام بلندپایه مثل نخست وزیر نیز باعث آرام شدن مردم این کشور 
نشــد و محبوبیت »پارک گئون های« هم به پایین ترین حد خود رســانده است.   
اکنون تنش های سیاسی در کره جنوبی و مرتبط شدن آن با پرونده فساد مالی، 
با حمله ماموران دادستانی این کشور به وزارت اقتصاد و فراخوان شماری از روسا 
و مسئولان شرکت های بزرگ تجاری به پارلمان ابعاد تازه ای به خود گرفته است. 
به گزارش ایرنا، این افراد متهم هستند با خانم »چوی سون سیل« عامل رسوایی 
نهاد ریاســت جمهوری و درز اسناد محرمانه به بیرون و انتقال پول به روش های 

غیرقانونی و مخفیانه به شرکت های زیر نظر وی، ارتباط داشته اند.
برخی گزارش ها حاکی اســت نمایندگانــی از احزاب مختلف کره جنوبی به 
خصوص احزاب مخالف برای فراخواندن این افراد به توافق رسیده اند. زمان دقیق 
این احضار مشخص نشده اما خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی گزارش داده، کمیته 
پارلمانــی نزدیک به ۲1 نفر را احضــار خواهد کرد تا درباره ارتباط با این پرونده 
فساد مالی توضیح بدهند. این خبر در شرایطی اعلام می شود که احزاب مخالف 
تلاش گسترده ای را در پارلمان برای استیضاح »پارک گئون های« رئیس جمهور 

این کشور آغاز کرده اند.
روسای شــرکت های بزرگ کره جنوبی از جمله شــرکت های »ال جی«،
»اس کی« و »هیوندا« در زمره افرادی هستند که به پارلمان خواهند رفت. آنها 
متهم هستند که در جلسات مختلفی با رئیس جمهور این کشور و »چوی« نزدیک 
به 7۰ میلیون دلار را به شــرکت های تحت مدیریت این زن انتقال داده اند. این 
موضوع حتی باعث شــد روز پنجشــنبه ماموران دادستانی کره جنوبی علاوه بر 
وزارت اقتصاد به دو شرکت بزرگ دیگر این کشور یورش برده و اسناد و مدارک 
آن ها را با خود ببرند. این دو شــرکت نیز متهم هستند مبالغ قابل توجهی را به 
مراکز تحت کنترل خانم »چوی« واریز کرده اند. خانم چوی اکنون در بازداشت 
به ســر می برد و بســیاری از مشاوران رئیس جمهور و کسانی که با او در ارتباط 
بوده اند یا برکنار شده اند، یا در بازداشت هستند و یا تحت پیگرد قرار گرفته اند. 
»کیم کی چون« مشاور نزدیک رئیس جمهور و رئیس سابق کارکنان نهاد ریاست 
جمهوری و »وو بیونگ وو« مشاور رئیس جمهور در امور مدنی نیز در زمره کسانی 
هستند که باید به پارلمان بروند. بازرسی های پارلمانی از وزارتخانه های فرهنگ 
و دادگستری هم این هفته آغاز می شود و گزارش ها حاکی است که در ماه آینده 
میلادی نوبت به رسیدگی به پرونده نهاد ریاست جمهوری در پارلمان خواهد بود.

پارلمان و دادستان کره جنوبی 
برای مبارزه با فساد اقتصادی وارد گود شدند

ادامــه  در  یمــن  ارتــش 
پیشروی های خود در داخل خاک 
پایگاه  کنترل  توانست  عربستان 
نام   با  تاسیس ســعودی ها  تازه 

»شطیب« را در اختیار بگیرد.
به گزارش تسنیم به نقل از المسیره 
یمن، نیروهای یمنی کنترل یک پایگاه 
دیگر ســعودی را در منطقه ای واقع 
در جنوب غرب عربســتان در اختیار 
گرفتند. این شبکه تلویزیونی گزارش 
داده  »یمنی هــا کنتــرل پایگاه تازه 

تأســیس شــطیب را کــه در فاصلۀ 
حدوداً 8۴۴ کیلومتری ریاض، پایتخت 
عربستان ، قرار دارد روز پنج شنبه در 
اختیار گرفتند.« بر اساس این گزارش، 
طی درگیری های شــدیدی که میان 
مبــارزان یمنی و نظامیان ســعودی 
صورت گرفت، ده هــا نفر از نظامیان 

سعودی کشته یا زخمی شدند. 
گفته می شود شماری از سربازان 
سعودی نیز تجهیزات و مهمات خود 
را رها کرده و طبق روال همیشه از این 

پایگاه گریختند.
حملات کوبنده

 به جیزان و نجران
همچنین یگان توپخانه ای ارتش 
و کمیته های مردمی یمن در راستای 
پاســخ به تداوم حملات سعودی ها، 
تعدادی از مواضع نظامی این کشور در 
جیزان و نجران را هدف قرار داد. یگان 
توپخانه ای ارتش و کمیته های مردمی 
مراکز تجمع نظامیان سعودی در دو 
پایگاه نظامی »غاویه« و »سودانه« و 

پایگاه »المعنق« در »الخوبه« را هدف 
قرار دادند که شــماری از نظامیان به 
هلاکت رســیده و یا زخمی شــدند. 
یــگان توپخانه ای ارتش و کمیته های 
مردمی یمن همچنین دو پایگاه نظامی 
»المسیال« و »الهجله« را در نجران در 

هم کوبید.
قطع کمک های مالی
 به مزدوران سعودی

از ســوی دیگر، منابع یمنی افشا 
کردند، عربســتان به دلیل شــرایط 

اقتصادی ســخت و دشواری که با آن 
مواجه شــده  کسری بودجه و ناتوانی 
در باز پرداخت بدهی هایی که دامنگیر 
آن شــده، به صورت رسمی بودجه و 
کمک هــای مالی خود را به گروه های 
شــبه نظامی وابســته بــه »عبد ربه 
فراری  رئیس جمهور  هادی«،  منصور 

یمن قطع کرد. 
»العالــم« به نقــل از این منابع 
به صورت رسمی  نوشته »سعودی ها 
بــه فرماندهــان میدانــی گروه های 

شــبه نظامی در استان »مأرب« یمن 
ابلاغ کرده اند، تمام بودجه مالی و جیره 
و کمک های غذایی آنها را قطع کنند. 
این اطلاعیه ها درحالی ظرف روزهای 
اخیر به دســت فرماندهان گروه های 
شبه نظامی وابسته به هادی در استان 
مأرب رسیده که پیش از این بسیاری 
از عناصر مسلح وابسته به این گروه ها 
طی شکایت هایی عنوان کرده بودند، 
6 ماه اســت، هیچ دستمزد و حقوقی 

دریافت نکرده اند.

پایگاه سعودی ها در جنوب عربستان پس از افتتاح به تصرف انصارالله درآمد

جنگنده هــای ســوریه در 
مناطق شمالی این کشور، مواضع 
نظامیان اشغالگر ترکیه را بمباران 
کردند. در این حمله، سه سرباز 
ترکیه کشــته و 10 سرباز دیگر 

این کشور مجروح شدند. 
ارتش سوریه پس  جنگنده های 
از چندین ماه هشدار، دیروز مواضع 
ارتش ترکیه را در خاک سوریه و در 
اطراف شهر »الباب« بمباران کردند، 
که بنا به آمارهای اعلام شده، در این 
حمله سه نظامی ترکیه کشته و 1۰ 

تن دیگر مجروح شده اند.
جنگنده های ارتش ترکیه مدتی 
است که به بهانه اجرای عملیات »سپر 
فرات« و عقب راندن شــبه نظامیان 
کرد به آن ســوی رود فرات، مناطق 
شمالی ســوریه را بمباران می کنند. 
در این حملات  هوایی، طی ماه های 
اخیر بیــش از 1۵۰ غیرنظامی جان 

خود را از دست داده اند. واحدهایی از 
نیروی زمینی ارتش ترکیه هم وارد 
خاک سوریه شده اند. این نیروها در 
آخرین اقدام خود، قصد داشتند وارد 
شهر »الباب« شوند که ارتش سوریه 
با بمباران خود، عملًا به آنها هشدار 
داد. کارشناسان می گویند، در صورت 
ادامه یافتن پیشروی های ارتش ترکیه 
در خاک ســوریه، احتمالاً حملات 
جنگنده های سوریه تکرار خواهد شد.

واکنش ترکیه
سوری،  جنگنده های  حمله  اما، 
واکنش آنکارا را در پی داشت؛ »بینالی 
ایلدریم« نخست وزیر ترکیه گفت که 
به این حمله، آنکارا واکنش نشــان 
خواهد داد. ایلدریم نگفت که واکنش 

ترکیه به سوریه چگونه خواهد بود.
البته پس از این اظهارات، ارتش 
ترکیه اعلام کرد، در واکنش به کشته 
شدن سه نظامی این کشور در حومه 

مواضعی  ترکیه  الباب، جنگنده های 
را در خاک سوریه هدف قرار دادند. 
خبرهــا حاکی اســت ارتش ترکیه 
چندین موضع را در داخل شهر الباب 

هدف قرار داده است.
از اســتان »رقــه« ســوریه نیز 
خبر رسیده، جنگنده های آمریکایی 
چادرهای آوارگان ســوری را در این 
اســتان بمباران کردند که به مرگ 
1۰ غیرنظامــی و جراحت چند نفر 

دیگر انجامید.
عقب نشینی شاه اردن

»عبــدالله دوم« شــاه اردن هم 
طی یک مصاحبه مفصل با شــبکه 
استرالیایی »ای.بی.سی« اعتراف کرد 
که همه گزینه ها در مورد سوریه، از 
جمله باقی ماندن »بشــار اسد« در 
قــدرت، روی میــز اســت! پیش از 
این نیز مقامات فرانســوی »علناً« و 
مقامات آمریکایی »با واسطه« چنین 

عقب نشینی کرده بودند.
رئیس جمهور منتخب آمریکا هم 
در مورد باقی ماندن »بشار اسد« در 

قدرت صحبت هایی کرده است.
پادشــاه اردن در ایــن مصاحبه 
گفــت: من فکر می کنــم در مرحله 
کنونی، همــه گزینه هــا روی میز 
هســتند، اما دوباره باید این موضوع 
را صریح تکــرار کنم که از نظر من، 
اغلب ماهایی که سوریه را می شناسیم 
به این موضــوع معتقدیم که بدون 
روس ها، امکان حصــول به راه حل 
وجود ندارد و این چیزی است که ما 
برای یک یا دو سال اخیر درباره اش 

در حال بحث و رایزنی بوده ایم.
او ادامه داد: »در مرحله کنونی، ما 
باید منتظر باشیم و ببینیم استراتژی 
آمریکا چیســت و اینکه آنها چطور 
می خواهند بــا روس ها تعامل کنند 
و فکر می کنم این چیزی اســت که 

در ذهن همگان اســت. ملک عبدالله 
دوم در پاســخ بــه ســؤالی در باره 
شکســت مذاکرات پیشین آمریکا و 
روسیه درباره سوریه اینطور گفت: در 
موضوع مذاکرات و اینکه چه کسانی 
از آن خارج شــدند، سخت است که 
تقصیرها را به گردن کسی انداخت. 
ما همه امیدواریم که با آمدن دولت 
جدید آمریکا و اتخاذ استراتژی اش، 
نوعی اشتراک مســاعی و همکاری 

ایجاد شود.
از ســال ۲۰11 تاکنون، عبدالله 
دوم متحد اصلی آمریکا در حمایت 
از تروریسم و برانداختن نظام قانونی 
بشار اسد بوده اســت، و هم اکنون 
نیز به گفتــه اســتاندار »درعا«، از 
تروریســت ها در ســوریه، حمایت 

می کند.
سایر رویدادها

پســر »دونالد ترامــپ« با یکی 

از رهبران گروه هــای مخالف دولت 
سوریه که حامی روسیه است، دیدار 
کرده است. این دیدار، گمانه ها درباره 
احتمال همکاری مسکو- واشنگتن بر 

سر بحران سوریه را تقویت می کند.
* در پی انتشــار خبر اســتقرار 
19 خلبان مصری در پایگاه »حماه« 
سوریه جهت جنگ با تروریسم، سفیر 
مصر در لبنــان، این خبر را تکذیب 
کــرد. با این حــال، منابع خبری از 
افزایش همکاری های نظامی قاهره و 

دمشق خبر می دهند.
* خبرگزاری فــارس به نقل از 
منابع ســوری گــزارش داده، ارتش 
ترکیه درصدد احداث پایگاه نظامی 
در بخش شمالی استان حلب و حومه 

شهرک »اخترین« است.
* ارتش سوریه حملات عناصر 
داعش برای اشغال شهر »دیرالزور« 

در شرق این کشور را دفع کرد.

اتحادیه کارکنان فرودگاهی آلمان 
نیز روز دوشنبه از خدمه پرواز شرکت 
»یورو وینگز« خواســته بود دست به 
اعتصاب بزنند. این اتحادیه که نماینده 
بخشی از کارکنان »یورو وینگز« است، 
خواســتار مذاکره درباره یک قرارداد 
جمعی ویژه برای کســانی است که از 

آنها دفاع می کند.

اردوغان تهدید کرد
پناهجویان را به اروپا سرازیر می کند

جرج ســوروس سرمایه دار 
صهیونیســت و معروف به پدر 
انقلاب هــای رنگی کــه از بدو 
پیروزی ترامــپ علیه وی وارد 
عمل شده این بار اعلام کرد برای 
مقابله با رئیس جمهور منتخب 10 
میلیون دلار کنار گذاشته است.

»جرج ســوروس« در ارتباط با 
مداخله در امور داخلی کشــورها به 
نفع حاکمان آمریکا، پرونده قطوری 
دارد؛ از آتش افروزی در فتنه 88 تا راه 
انداختن انقلاب های رنگی و مخملی 
در قرقیزستان، اوکراین، گرجستان از 

جمله طرح ها و توطئه های سوروس 
بوده است وی حالا حسابی دست به 
کار شــده،  به هر قیمت که شده با 
»تهدیدات ترامپ علیه نظام سیاسی 

حاکم بر آمریکا« مقابله کند.
 در همین راســتا »سوروس«  
در مصاحبه  با »نیویــورک تایمز« 
میلیــون  دادن 1۰  اختصــاص  از 
دلار از ســرمایه خود بــرای مبارزه 
با آنچه که وی »گســترش جرایم 
ناشــی از نفرت در آمریکا به دلیل 
لفاظی های آتشــین دونالد ترامپ« 
خوانده خبر داده اســت. ســوروس  

گفته »شدیداً نگران افزایش جرایم 
ناشــی از نفــرت در آمریکا از زمان 
پیروزی دونالد ترامپ است. سوروس 
که با نیویورک تایمز گفت وگو می کرد 
این را هم اضافه کرده که با انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا نیروهای 
تاریکی بیدار شــده اند و ما باید به 
منظور مقابله بــا اتفاقاتی که اینجا 

می افتد، کاری انجام دهیم.«
ســوروس البتــه مدعی شــد 
اختصــاص این 1۰ میلیــون دلار 
مربوط به خود دونالد ترامپ به عنوان 
رئیس جمهور منتخب آمریکا نمی شود 

و تنها برای مقابله با تهدیداتی است 
که رسیدن او به ریاست جمهوری به 
وجود آورده است! سوروس همچنین 
گفته: »مسئله این است که ترامپ و 
لفاظی های آتشین او تا حدی مسبب 
افزایــش جرایم ناشــی از نفرت در 

هفته های اخیر بوده اند.«
گفتــه  همچنیــن  ســوروس 
می خواهد یک نسخه مشابه لیبرال 
از یک گروه ناظر محافظه کار به نام 
»دیده بان قضایی« به راه بیندازد، اما 
اشاره ای به نام این سازمان جدید و 
جزییــات دیگر مربوط به آن نکرده. 

نیز  »پولیتیکو«  آمریکایی  نشــریه 
چنــدی پیش از نشســت محرمانه 
ســه روزه ای با حضور ســوروس در 
واشــنگتن خبر داده بود. بســیاری 
از ســرمایه داران آمریکایی از جمله 
جرج سوروس برای آن که »هیلاری 
را به کرســی ریاســت  کلینتون« 
جمهوری بنشــانند، میلیون ها دلار 
هزینه کرده اند. پولیتیکو نوشته بود 
این ســرمایه داران اکنون نیز قصد 
دارند برای برکنــاری ترامپ هزینه 
کنند. طرح مقابله با ترامپ، براساس 
اسنادی که به دست پولیتیکو رسیده، 

توسط باشگاه کمک رسانی »ائتلاف 
متنفذ دموکراســی« حمایت مالی 
می شود و رهبران بیشتر اتحادیه های 
برجســته و گروه هــای لیبــرال و 
همچنین، چهره های مشهوری مثل 
»نانسی پلوسی« رهبر دموکرات های 
کنگره، »سن الیزابت وارن« و »کنت 
ایلیســون« از دیگر اعضای برجسته 
کنگــره را دربرمی گیرد. این جریان 
»ترامپ«  را برای نظام حاکم بر آمریکا 
»خطرناک« می دانند اگر چه بسیاری 
از کارشناسان گفته  اند، ترامپ تفاوتی 

با کلینتون ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد

»پاکسازی نژادی« هدف دولت میانمار از کشتار مسلمانان

برای نخستین بار

جنگنده های سوری مواضع ارتش ترکیه را در الباب در هم کوبیدند


